
No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

東銀リース㈱

みずほ東芝リース㈱

不参加

不参加

㈱HUMAN　LIFE 不参加

不参加

リコーリース㈱　関西支社 事前辞退

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱ 事前辞退

三菱電機ファイナンシャルソリューション
ズ㈱　関西支店 不参加

ＭＯＧコンサルタント㈱

三菱HCキャピタル株式会社

㈱ＪＥＣＣ  225,500 落札

昭和リース㈱ 不参加

山王スペース＆レンタル㈱　大阪営業所 不参加

ＪＡ三井リース㈱ 不参加

ＦＬＣＳ㈱　関西支店  228,250

コニカミノルタジャパン㈱　 不参加

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱　関西支店 事前辞退

ＮX・ＴＣリース＆ファイナンス㈱大阪支店 不参加

06098000

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道管路情報システムに係る電子計算機器（サーバ・クライアント）更新一式のリース

契 約 日 令和5年9月13日 所管課 種別

水道施設部
計画推進課 リース

契約方法

指名競争入札

事前辞退

入 札 日 令和5年9月13日

契約期間 令和11年1月31日 特記事項

備考

エイトレント㈱ 不参加

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱ 事前辞退


